

भारत सरकार / Government of India  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare  
स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय / Director General of Health Services  
**अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION**  
हाजी अली, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 034.  
Haji Ali, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

संदर्भ संख्या: पैथोलॉजी/ कोटेशन /मरम्मत कार्य/ 876

दिनांक : 30/11/ 2022

Ref.No. : Pathology/Quot/Repair work/

Dated : 2022

**कोटेशन के लिए सूचना/NOTICE FOR QUOTATION**

विषय: पैथोलॉजी विभाग में स्थापित ERBA CHEM-7 सेमी-ऑटोमैटिक बायोकेमिस्ट्री एनालाइजर की मरम्मत हेतु कोटेशन।

Sub : Quotation for repairs of ERBA CHEM-7 Semi-Automatic Biochemistry Analyser installed in Pathology Department.

पैथोलॉजी विभाग में स्थापित ERBA CHEM-7 सेमी-ऑटोमैटिक बायोकेमिस्ट्री एनालाइजर को क्रियाशील बनाने के लिए मरम्मत की आवश्यकता है।

इच्छुक पार्टियों को 01 / 12 / 2022 और 02 / 12 / 2022 (10.00 सुबह से 3.00 शाम) के बीच उपकरणों का निरीक्षण करने के लिए आमंत्रित किया जाता है और उसके बाद अपना कोटेशन यानी मरम्मत की अनुमानित लागत **20 / 12 / 2022 को दोपहर 12:30 बजे तक** या उससे पहले जमा करें

कोटेशन को एक सीलबंद लिफाफे में जमा किया जाना चाहिए और संस्थान परिसर में कमरा नंबर 201, बी-विंग में रखे कोटेशन बॉक्स में रख दिया जाना चाहिए या इसे डाक द्वारा निदेशक, अ.भा. भौ.चि. पु. सं. के. खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई-400034 में भेजा जा सकता है, ताकि जमा करने की अंतिम तिथि को या उससे पहले संस्थान में पहुंच जाए। लिफाफे के उपर निम्नलिखित लिखा होना चाहिए "ERBA CHEM-7 सेमी-ऑटोमैटिक बायोकेमिस्ट्री एनालाइजर पैथोलॉजी विभाग की मरम्मत के लिए कोटेशन"।

ERBA CHEM-7 Semi-Automatic Biochemistry Analyser installed in Pathology Department requires repairs to make it functional.

Interested parties are invited to inspect the equipment between 01/12/2022 and 02/12/2022 (10.00 am to 3.00 pm) and thereafter submit their quotation i.e. estimate cost of repair on or **before 20/12/2022 till 12:30 pm.**

The quotation should be submitted in a sealed envelope and dropped in the Quotations Box kept in Room No.201, B-Wing, in the Institute premises or the same may be sent by post to Director, AIIPMR, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai- 400034, so as to reach the Institute on or before the last date of submission. The following should be superscribed on the outside of the envelope "Quotation for repair of ERBA CHEM-7 Semi-Automatic Biochemistry Analyser Pathology Department".

Sd/-

डॉ. विवेक पुस्नाके / Dr. V. J. Pusnake  
परामर्शदाता (ओर्थो) / Consultant (Ortho)